

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 266601

**FECHA: 04-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

CARPETA CON ACOCLIPS AZUL			
	3	\$790	\$2.370
CUADERNILLO COMPOS.OFICIO			
	2	\$500	\$1.000
CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 1			
	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
PACK 10 CUAD UNIV RHEIN 100HJ 7MM			
	1	\$15.000	\$15.000
SET DESTACADORES COLOR PASTEL MOTAR			
	1	\$2.900	\$2.900
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	1	\$1.690	\$1.690
CINTA MASKIN 18X40MM			
	1	\$990	\$990
BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD			
	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA GIOTTO 15ML			
	1	\$1.500	\$1.500
LAPIZ TECNICO FABER CASTELL 2B			
	1	\$1.490	\$1.490
COLA FRIA EIFFEL TAPA ROJA			
	1	\$1.290	\$1.290
SET LAPIZ GRAFITO X12 UNID AGRILEX			
	1	\$1.990	\$1.990
TIJERA DE 5 PULG SKOLE			
	1	\$690	\$690
LAPICES PASTEL GRASO PROARTE 25unid			
	1	\$3.690	\$3.690
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$690	\$690
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
	2	\$990	\$1.980
ESTUCHE			
	1	\$3.900	\$3.900
COMPAS DE PRECISION			
	1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
	1	\$990	\$990
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA			
	1	\$790	\$790
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	3	\$690	\$2.070
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	6	\$350	\$2.100
BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HO			
	1	\$1.890	\$1.890

NETO	\$ 47.471
IVA 19%	\$ 9.019
TOTAL	\$ 56.490

